

ÅRSREDOVISNING

för

Dalälvens VVS AB

Org.nr. 559422-7638

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pontus Virén, Styrelseledamot
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett VVS-företag som installerar, reparerar och utför service på rör och annan utrustning för värme, vatten & sanitet.

Företagets säte är Älvkarleby

Flerårsöversikt

Bolaget har under året anställt ytterligare en person och har således haft möjligheten att ta fler jobb. Detta har resulterat i att omsättningen ökat med 70%.

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 229 810	1 897 295	1 309 272
Resultat efter finansiella poster	616 281	104 371	320 611
Soliditet (%)	61,10	58,72	59,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	188 613	81 866	295 479
Balanseras i ny räkning		81 866	-81 866	0
Årets resultat			487 150	487 150
Belopp vid årets utgång	25 000	270 479	487 150	782 629

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	270 479
Årets resultat	487 150
	<u>757 629</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	757 629
	<u>757 629</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 229 810	1 897 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 229 810</u>	<u>1 897 295</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 487 669	-1 123 464
Övriga externa kostnader		-419 659	-178 716
Personalkostnader	2	-692 220	-478 466
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-13 428</u>	<u>-12 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 612 976</u>	<u>-1 792 646</u>
Rörelseresultat		616 834	104 649
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8	37
Räntekostnader		<u>-561</u>	<u>-315</u>
Summa finansiella poster		<u>-553</u>	<u>-278</u>
Resultat efter finansiella poster		616 281	104 371
Resultat före skatt		616 281	104 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 131	-22 505
Årets resultat		<u>487 150</u>	<u>81 866</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>53 132</u>	<u>38 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		53 132	38 000
Summa anläggningstillgångar		53 132	38 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>224 587</u>	<u>112 294</u>
Summa varulager		224 587	112 294
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		313 058	94 616
Övriga fordringar		3	1 251
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 855	31 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 207</u>	<u>3 791</u>
Summa kortfristiga fordringar		390 123	130 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>716 894</u>	<u>330 221</u>
Summa kassa och bank		716 894	330 221
Summa omsättningstillgångar		1 331 604	573 280
SUMMA TILLGÅNGAR		1 384 736	611 280

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	270 479	188 613
Årets resultat	487 150	81 866
Summa fritt eget kapital	757 629	270 479
Summa eget kapital	782 629	295 479
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	80 000	80 000
Summa obeskattade reserver	80 000	80 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	309 254	189 497
Skatteskulder	101 598	10 956
Övriga skulder	97 456	22 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 799	12 500
Summa kortfristiga skulder	522 107	235 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 384 736	611 280

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Inköp	28 560	0
	Utgående anskaffningsvärden	88 560	60 000
	Ingående avskrivningar	-22 000	-10 000
	Årets avskrivningar	-13 428	-12 000
	Utgående avskrivningar	-35 428	-22 000
	Redovisat värde	53 132	38 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Pontus Virén
Pontus Virén
2026-03-24